Eligentibus Domino servire studio pie vite libenter nostri favoris studium impertimur; cum itaque dilecti in Christo vos confratres predicti intendatis in sancta devotione et meditatione passionis Domini nostri Iesu Christi in cuius memoria, ut percepimus, vestra corpora flagellatis ac intendatis etiam sub humili habitu et devoto ipsi Domino famulari, nos, cupientes pro salute omnium in huiusmodi vestro laudabili proposito confovere <sup>(a)</sup>, ut ipse Dominus noster Iesus Christus nobis et vobis in sanctis operibus dignetur suam gratiam elargiri in eis que valeatis securius pia devotione vigere omni postposita contrarius severitate, idcirco, tenore presentium, nostra qua in hac parte fungimur auctoritate, omnes et singulas vestras immunitates, libertates, secularium exemptiones vobis vel alteri vestrum per summos pontifices, archyepiscopos, episcopos et alios quoscumque Christifideles et prelatos Ecclesie indultas atque concessas sive indulgendas et in posterum concedendas per privilegia vel rescripta precipimus sub excommunicationis pena et aliis nostro arbitrio infligendis ab omnibus inviolabiliter observari. Et volentes vestrum cuilibet favore consequi gratie specialis, nos, pro augmento et conservatione vestra ac fraternitatum predictarum et pro salute et consolatione animarum vestrarum, ut ipse dominus noster dignetur, totam dicti Ducatus provinciam ab omni periculo liberare, ex auctoritate nostra et gratia speciali inhibemus districte sub dictis penis precipiendo, mandantes quod nullus qualiscumque seu [*cuiuscumque*] <sup>(b)</sup> conditionis, status seu dignitatis existat de provincia vel in provincia memorata audeat vel presumat seu attemptet aliquo modo vel causa seu aliquo quesito colore impedimentum contrarium aliquod facere, scienter vel fraudulenter, dictis fraternitatibus, collegiis sive confratribus earundem, dicto vel facto, nec contra facientibus vel se opponentibus in contrarium, ut premititur, consentire. Unde eisdem fraternitatibus, collegiis sive confratribus earundem aut alicui ipsarum vel ipsorum valeat in premissis generari aliquod preiudicium vel gravamen; precipientes, insuper, et mandantes districte, sub pena nostro arbitrio auferenda, episcopis et aliarum ecclesiarum prelatibus necnon . . . potestatibus, . . . capitaneis, . . . vicariis et omnibus aliis presidibus, assessoribus, officialibus et rectoribus civitatum, terrarum, castrorum, universitatum et collegiorum et cuiuslibet ipsarum vel ipsorum eiusdem provincie Ducatus et cuiuslibet ipsarum vel ipsorum ut huiusmodi nostra mandata et inhibitiones debeant inviolabiliter observare et a subditis eorum et aliis eis subsistentibus pro posse facere observari, non obstantibus aliquibus statutis, ordinationibus seu reformationibus in contrarium loquentibus, factis seu que fierent in posterum in dictis civitatibus, terris, castris, seu universitatibus vel collegiis vel altero ipsorum, sub quacumque forma vel compilatione verborum appareant. Que ordinationes, statuta et reformationes tanquam facta in Dei offensam et contra libertatem Ecclesie cassamus, reprobamus et revocamus et a condemnantibus vel ea fatientibus sub dictis penis revocari precipimus et cassari infra triduum post notitiam premissorum, et ad ea observanda volumus et precipimus aliquem non teneri. Et nichilominus quod predictis fraternitatibus, locis et confratribus earundem teneantur et debeant ipsi domini et prelati spirituales et